
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

АКТИ
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

3. 
На основу члана 15. став 1.  тачка 5 Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007,

34/2010-одлука  УС,  54/2011,  12/2020,  16/2020-аутентично тумачење  и  68/2020),  члана  4.  Закона  о  важењу
уредаба које је Влада уз супотпис председника Републике донела за време ванредног стања и које је Народна
скупштина  потврдила  ("Сл.  гласник  РС",  65/2020),  Одлуке  о  измени  Одлуке  о  расписивању  избора  за
одборнике скупштина градова и скупштина општина у Републици Србији ("Сл. гласник РС",  бр.  68/2020),
Општинска изборна комисија општине Ћићевац, на седници одржаној 21. маја 2020. године, донела је 

О Д Л У К У
о  измени Одлуке о обрасцима за подношење предлога кандидата за одборнике

Скупштине општине Ћићевац

Члан 1.
У члану 1. Одлуке о обрасцима за подношење предлога кандидата за одборнике Скупштине општине

Ћићевац ("Сл. лист општине Ћићевац", бр. 3/2020), датум:"24.4.2020. године", мења се датумом: "21.6.2020.
године".

Члан 2.
У обрасцима наведеним у Одлуци речи: "26. април" замењују се речима: "21. јун".

Члан 3.
У свему осталом Одлука о обрасцима за подношење предлога кандидата за подношење предлога за

одборнике Скупштине општине Ћићевац остаје непромењена.

Члан 4.
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у "Сл. листу општине Ћићевац".

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број: 013-4/20-02 од 21. маја 2020. године

                                                                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                                         Ненад Јовановић, с.р.

      
__________________________________________________________________________

______________________________________________

_____________________

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XL -  Број   8   Ћићевац,   21.5.2020. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj       8                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             21.  5  .2020  .  godine  

С А Д Р Ж А Ј

                                                                                                                                                                     Страна

АКТИ
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

3.   Одлука о измени Одлуке о обрасцима за подношење предлога кандидата за одборнике
      Скупштине општине Ћићевац......................................................................................................... 1

_______________________________________________________________________________________________

Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2020. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


